Resp. Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00015287

11/07/2023

80-102110 00,003.876,00 38.760,00BALDE PINT. C/TAPA x 20 LTS.

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

38.760,00

38.760,00 46.899,608139,60,0000,00

Cuarenta y seis mil ochocientos noventa y nueve pes os con  60/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00